notarium nostrum; vos de partibus Longiatesis mm) Theotonici nn) aput prepositum
de Augea; vos de vallibus Annanie oo) et Solis pp) apud plebanum de Clesio qq); vos
de Iudicaria apud archipresbyterum de Rippa rr); vos vero de valle Lagarina ss) apud
archipresbyterum de Liçana tt), Tridentine diocesis, copiam uu) presentium huius-
modi, vestris tamen sumptibus et expensis, studeatis recipere indilate, ut predicta
omnia efficaciter vv) possitis exequi que mandantur. Quibus Rolandino, preposito,
plebano et archipresbyteris ww) tenore presentium damus firmiter in mandatis utxx)

dictas nostras yy) litteras et processum apostolicum contentum zz) in eis, quam citius
eis presentate fuerint et per eos aaa), dicto Rolandino dumtaxat excepto, solempni-
ter publicate, copient bbb) et eas originales videlicet ccc) restituant presentanti, quo-
rum ddd) copiam per ipsos, cum ab eis petieritis eee), absque mora alia vobis et ve-
strum cuilibet cum effectu volumus exhiberi fff). Alioquin, si mandati ggg) nostri,
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immo verius apostolici hhh), quod non credimus, negligentes in aliquo fueritis vel
remissi, contra vos et vestrum quemlibet, non iii) super hoc requirendum ulterius
nec monendum, procedemus quantum sciverimus et poterimus, iusticia suadente.
De presentatione presentium seu notificatione quas registrari jjj) ad cautelam et kkk)

sigillo nostro fecimus roborari lll), relationi .., latori earum cuiuslibet mmm) episco-
palis curie Tridentine nnn) iurati nunciiooo) aut publico super hoc ppp) condito docu-
mento fidem qqq) indubitabilem rrr) prebituri. Datum Tridenti, in supradicta cathe-
drali ecclesia, die sabati XXI ianuarii, nativitatis Dominice anno sss) millesimo
trecentesimo vigesimo quarto, indictione septima.

a) AU, LA Chunradus.
b) LA predictis.
c) VI omette volentes, LA valentes.
d) LA omette in nobis est ... statim ipsa die.
e) AU omette predictus, volentes ... presen-

tium tanquam, inserendolo poi in calce,
con segno di richiamo.

f) SCHWALM filius.
g) AU convocato, LA et vocata.
h) AU congregato, LA congregati.
i) LA ligwa.
(k) CA omette et.
j) SCHWALM Bonis.
l) LA (con)u(m), parola non compresa dal

copista.
m) VI omette publicum.
n) CA et.
o) LA mandati ripetuto.
p) LA episcopi.
q) LA omette universos.
r) AU peremt(er)io.
s) BO aggiunge et.
t) CA officii.
u) LA penas.
v) BO, CA et; VI, SCHWALM vel et.
w) VI omette presentibus, CA aggiunge

insertum.
x) CA omette insertum.
y) LA omette in.
z) VI et.
aa) LA et mediate.
bb) LA receptionem.